
Број Име и презиме на ученикот Одд. Јазик Училиште Име и презиме на менторот Регион Општина Град/село
1 Бојан Блажевски VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова 1 Аеродром Горно Лисиче
2 Јана Давидовска VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова 1 Аеродром Горно Лисиче
3 Марко Ѓорѓиевски VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова 1 Аеродром Горно Лисиче
4 Михаела Стојановска VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова 1 Аеродром Горно Лисиче
5 Филип Ангелески VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова 1 Аеродром Горно Лисиче
6 Ангела Узуновска VIII македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
7 Андреа Велјаноска VIII македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
8 Дона Атанасовска VIII македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
9 Ева Стојановска VIII македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје

10 Емилија Стојановска VIII македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
11 Ива Николовска VIII македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
12 Камелија Коневска VIII македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
13 Марио Стоименов VIII македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
14 Петар Лазовски VIII македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
15 Теодора Чулева VIII македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
16 Елена Наче VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром Скопје
17 Јана Тасевска VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром Скопје
18 Мила Накова VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром Скопје
19 Нина Ацковска VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром Скопје
20 Стела Ралева VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром Скопје
21 Тамара Ристовска VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром Скопје
22 Анастасија Ристевска VIII македонски ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром Скопје
23 Андреј Стефановски VIII македонски ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром Скопје
24 Јована Стојанова VIII македонски ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром Скопје
25 Лука Нешиќ VIII македонски ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром Скопје
26 Љубица Поповска VIII македонски ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром Скопје
27 Марија Петрушевска VIII македонски ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром Скопје
28 Самуил Велески VIII македонски ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром Скопје
29 Сандра Штерјова VIII македонски ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром Скопје
30 Филип Костадиноски VIII македонски ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром Скопје
31 Алексиј Тасиќ VIII македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
32 Анастасија Поповска VIII македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
33 Ања Цветковска VIII македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
34 Ведран Перчиниќ VIII македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
35 Давид Топчиевски VIII македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
36 Елена Алулоска VIII македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
37 Емилија Станојоска VIII македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
38 Лариса Котевска VIII македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
39 Мелани Лакордова VIII македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
40 Миа Димитрова VIII македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
41 Никола Георгиевски VIII македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје



42 Софија Караевска VIII македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
43 Анастасија Христовска VIII македонски ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром Скопје
44 Гала Додевска VIII македонски ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром Скопје
45 Јана Митковска VIII македонски ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром Скопје
46 Леа Јанковска VIII македонски ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром Скопје
47 Марија Митовска VIII македонски ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром Скопје
48 Марија Поповска VIII македонски ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром Скопје
49 Миа Драгниќ VIII македонски ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром Скопје
50 Стефанија Димковска VIII македонски ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром Скопје
51 Стефанија Минова VIII македонски ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром Скопје
52 Анастасиа Медарска VIII македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром Скопје
53 Анастасија Унтерхофер VIII македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром Скопје
54 Андреа Шуманска VIII македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром Скопје
55 Ања Гонева VIII македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром Скопје
56 Ива Спасовска VIII македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром Скопје
57 Јана Најдеска VIII македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром Скопје
58 Максим Радевски VIII македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром Скопје
59 Меланија Колева VIII македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром Скопје
60 Валентино Ицковски VIII македонски ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска 1 Гази Баба Булачани
61 Јана Томевска VIII македонски ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска 1 Гази Баба Булачани
62 Марио Савевски VIII македонски ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска 1 Гази Баба Булачани
63 Теодора Неделковска VIII македонски ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска 1 Гази Баба Булачани
64 Јана Василевска VIII македонски ООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска 1 Гази Баба Скопје
65 Јана Серафимовска VIII македонски ООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска 1 Гази Баба Скопје
66 Борјан Давковски VIII македонски ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба Скопје
67 Ема Димитровска VIII македонски ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба Скопје
68 Јана Благојевиќ VIII македонски ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба Скопје
69 Кристина Јовановска VIII македонски ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба Скопје
70 Димитри Толев VIII македонски ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 1 Гази Баба Скопје
71 Ева Божиновска VIII македонски ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 1 Гази Баба Скопје
72 Ива Бошначка VIII македонски ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 1 Гази Баба Скопје
73 Михаела Симјановска VIII македонски ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 1 Гази Баба Скопје
74 Михаела Хаџисмилева VIII македонски ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 1 Гази Баба Скопје
75 Сара Марковска VIII македонски ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 1 Гази Баба Скопје
76 Сара Петковска VIII македонски ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 1 Гази Баба Скопје
77 Симона Костовска VIII македонски ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 1 Гази Баба Скопје
78 Андреј Кузмановски VIII македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 1 Гази Баба Стајковци
79 Елена Апостоловска VIII македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 1 Гази Баба Стајковци
80 Клара Божиновска VIII македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 1 Гази Баба Стајковци
81 Тео Стаменковски VIII македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 1 Гази Баба Стајковци
82 Фросина Коркоска VIII македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 1 Гази Баба Стајковци
83 Борче Гаврилоски VIII македонски ООУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска 1 Ѓорче Петров Скопје



84 Ивана Димовска VIII македонски ООУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска 1 Ѓорче Петров Скопје
85 Искра Трпковска VIII македонски ООУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска 1 Ѓорче Петров Скопје
86 Јана Ѓорѓевска VIII македонски ООУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска 1 Ѓорче Петров Скопје
87 Нина Николовска VIII македонски ООУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска 1 Ѓорче Петров Скопје
88 Анастасија Цветаноска VIII македонски ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров Скопје
89 Ема Митковска VIII македонски ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров Скопје
90 Матеа Митревска VIII македонски ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров Скопје
91 Андреј Крстевски VIII македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-Стефанова 1 Ѓорче Петров Скопје
92 Константин Ѓорѓиевски VIII македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-Стефанова 1 Ѓорче Петров Скопје
93 Росица Даниловска VIII македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-Стефанова 1 Ѓорче Петров Скопје
94 Филип Тошевски VIII македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-Стефанова 1 Ѓорче Петров Скопје
95 Ангела Ристова VIII македонски ЦОУ „Марко Цепенков“ Лидија Блажеска 1 Зелениково Зелениково
96 Илина Груевска VIII македонски ЦОУ „Марко Цепенков“ Лидија Блажеска 1 Зелениково Зелениково
97 Матеа Велковска VIII македонски ЦОУ „Марко Цепенков“ Лидија Блажеска 1 Зелениково Зелениково
98 Сара Ристова VIII македонски ЦОУ „Марко Цепенков“ Лидија Блажеска 1 Зелениково Зелениково
99 Анастасија Милојковска VIII англиски Јахја Кемал Сања Алексовска 1 Карпош Скопје

100 Бодан Киранџиски VIII англиски Јахја Кемал Сања Алексовска 1 Карпош Скопје
101 Дариа Матевски VIII англиски Јахја Кемал Сања Алексовска 1 Карпош Скопје
102 Емира Јајага VIII англиски Јахја Кемал Сања Алексовска 1 Карпош Скопје
103 Марија Лазаревска VIII англиски Јахја Кемал Сања Алексовска 1 Карпош Скопје
104 Михаела Зрмановска VIII англиски Јахја Кемал Сања Алексовска 1 Карпош Скопје
105 Миша Веселински VIII англиски Јахја Кемал Сања Алексовска 1 Карпош Скопје
106 Софија Стојкова VIII англиски Јахја Кемал Сања Алексовска 1 Карпош Скопје
107 Теодора Ристеска Даскаловски VIII англиски Јахја Кемал Сања Алексовска 1 Карпош Скопје
108 Клара Накова VIII македонски ООУ „Аврам Писевски“ Зорица Бебекоска Спиридон 1 Карпош Скопје
109 Мила Стојановска VIII македонски ООУ „Аврам Писевски“ Зорица Бебекоска Спиридон 1 Карпош Скопје
110 Андреј Качев VIII македонски ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 1 Карпош Скопје
111 Петар Костов VIII македонски ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 1 Карпош Скопје
112 Сара Блажеска VIII македонски ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 1 Карпош Скопје
113 Александра Јовковска VIII македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
114 Андреј Крстевски VIII македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
115 Диона Јосифовска VIII македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
116 Елена Петрушевска VIII македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
117 Игор Цветковски VIII македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
118 Јана Толевска VIII македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
119 Леона Симоновска VIII македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
120 Марко Јовановиќ VIII македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
121 Мирјана Јаневска VIII македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
122 Нада Поповска VIII македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
123 Петар Јаневски VIII македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
124 Стефан Брезовски VIII македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
125 Веда Костова VIII македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска Спиридон 1 Карпош Скопје



126 Илина Дамеска VIII македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска Спиридон 1 Карпош Скопје
127 Марија Нацка VIII македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска Спиридон 1 Карпош Скопје
128 Марко Николов VIII македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска Спиридон 1 Карпош Скопје
129 Мартина Јордановска VIII македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска Спиридон 1 Карпош Скопје
130 Ален Велков VIII македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
131 Горазд Темелковски VIII македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
132 Дариа Вановска VIII македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
133 Јана Богоевска VIII македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
134 Леона Спасовска VIII македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
135 Лиза Барсова VIII македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
136 Мелани Јачовска VIII македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
137 Миа Атанасовска VIII македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
138 Мила Гацова VIII македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
139 Никола Милков VIII македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
140 Огнен Макалоски VIII македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
141 Софија Арсова VIII македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
142 Леа Цакиќ VIII македонски ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
143 Миа Дерменџиев VIII македонски ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
144 Нина Цветаноска VIII македонски ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
145 Стефанија Трајковска VIII македонски ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
146 Давид Огнаноски VIII македонски ООУ „Х.Т. Карпош“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
147 Дина Дучевска VIII македонски ООУ „Х.Т. Карпош“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
148 Јаков Грашкоски VIII македонски ООУ „Х.Т. Карпош“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
149 Кариа Трифуновска VIII македонски ООУ „Х.Т. Карпош“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
150 Мартин Јованоски VIII македонски ООУ „Х.Т. Карпош“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
151 Мила Јовановска VIII македонски ООУ „Х.Т. Карпош“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
152 Тина Димковска VIII македонски ООУ „Х.Т. Карпош“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
153 Андреј Белешков VIII македонски ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 1 Карпош Скопје
154 Василија Кокиновска VIII македонски ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 1 Карпош Скопје
155 Елена Атанасовска VIII македонски ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 1 Карпош Скопје
156 Јана Јанкуловска VIII македонски ОУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска 1 Карпош Скопје
157 Славчо Ралевски VIII македонски ОУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска 1 Карпош Скопје
158 Теодор Дамјаноски VIII македонски ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 1 Карпош Скопје
159 Александра Ицевска VIII македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Зојка Поповска 1 Кисела Вода Скопје
160 АнаМарија Ванчевска VIII македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Зојка Поповска 1 Кисела Вода Скопје
161 Галина Исајловска VIII македонски ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода Скопје
162 Елена Ангеловска VIII македонски ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода Скопје
163 Ивана Станковска VIII македонски ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода Скопје
164 Јана Арсова VIII македонски ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода Скопје
165 Мартин Индов VIII македонски ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода Скопје
166 Ристе Стојанов VIII македонски ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода Скопје
167 Александра Андонова VIII македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 1 Кисела Вода Скопје



168 Никола Десковски VIII македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 1 Кисела Вода Скопје
169 Урфета Тополец VIII македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 1 Кисела Вода Скопје
170 Ива Ѓатовска VIII македонски ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 1 Кисела Вода Скопје
171 Јована Симоновска VIII македонски ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 1 Кисела Вода Скопје
172 Белма Дечковиќ VIII македонски ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 1 Петровец Петровец
173 Матеј Велковски VIII македонски ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 1 Петровец Петровец
174 Рахима Хасиќ VIII македонски ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 1 Петровец Петровец
175 Дарја Шалева VIII македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје
176 Ивана Милкова VIII македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје
177 Јана Цветковска VIII македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје
178 Јована Даневска VIII македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје
179 Каја Гркова VIII македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје
180 Надја Петровска VIII македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје
181 Тео Србиноски VIII македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје
182 Теодора Ѓорчева VIII македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје
183 Филип Младенов VIII македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје
184 Ана Стојкова VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар Скопје
185 Антон Георгиевски VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар Скопје
186 Димитар Стерјовски VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар Скопје
187 Елени Колеќевска VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар Скопје
188 Мартина Анѓелова VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Славица Боѓиновска 1 Центар Скопје
189 Михаела Аќимоска VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар Скопје
190 Огнен Трчков VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар Скопје
191 Симон Михајловиќ VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар Скопје
192 Теодора Атанасовска VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар Скопје
193 Ана Живковска VIII македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
194 Андон Мишев VIII македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
195 Божин Руменов VIII македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
196 Драгана Фунду VIII македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
197 Искра Дамјаноска VIII македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
198 Марија Лазаревска VIII македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
199 Марко Гогушевски VIII македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
200 Матеа Милевска VIII македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
201 Џан Пројка VIII македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
202 Емир Нумановиќ VIII македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска 1 Центар Скопје
203 Лука Тунев VIII македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска 1 Центар Скопје
204 Матеја Милошевска VIII македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска 1 Центар Скопје
205 Мила Крстиќ VIII македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска 1 Центар Скопје
206 Петар Ковачки VIII македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска 1 Центар Скопје
207 Берк Муртезан VIII турски OУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир Скопје
208 Бисера Тахирович VIII турски OУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир Скопје
209 Дзенана Чолович VIII турски OУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир Скопје



210 Еџе Рамадан VIII турски OУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир Скопје
211 Ирем Омерагич VIII турски OУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир Скопје
212 Јусуф Луш VIII турски OУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир СКопје
213 Мелек Наз Демир VIII турски OУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир Скопје
214 Салахаддин Мерт Баки VIII турски OУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир Скопје
215 Фатма Баки VIII турски OУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир Скопје
216 Јована Ташковска VIII македонски ООУ „Васил Главинов“ Виолета Илиевска 1 Чаир Скопје
217 Сара Равојска VIII македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево Кучевиште
218 Сара Шкакаровиќ VIII македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево Кучевиште
219 Симона Комненовиќ VIII македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево Кучевиште
220 Давид Русовски VIII македонски ООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево Сандево
221 Ивана Љубевска VIII македонски ООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево Сандево
222 Лили Александрова VIII македонски ООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево Сандево
223 Марија Ангеловска VIII македонски ООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево Сандево
224 Надежда Стојанова VIII македонски ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 1 Шуто Оризари Скопје
225 Сара Ѓоргиевска VIII македонски ООУ „Илинден“ Бранка Митовска 2 Крива Паланка Крива Паланка
226 Теона Ристовска VIII македонски ООУ „Илинден“ Бранка Митовска 2 Крива Паланка Крива Паланка
227 Марко Илиевски VIII македонски OOУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
228 Нина Арсиќ VIII македонски OOУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
229 Ана Поповска VIII македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
230 Андреј Богатиновски VIII македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
231 Андреј Вичишки VIII македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
232 Бисера Спасовска VIII македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
233 Владимир Ристовски VIII македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
234 Глорија Николиќ VIII македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
235 Деспина Стевковска VIII македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
236 Матеј Ефремовски VIII македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
237 Матеј Јаневски VIII македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
238 Матеја Трајковиќ VIII македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
239 Мила Вељановска VIII македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
240 Нина Симоновиќ VIII македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
241 Сара Лефтерова VIII македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
242 Ања Петковска VIII македонски ООУ „Вук Караџиќ“ Драгана Поповиќ Ивановска 2 Куманово Куманово
243 Андреј Ивановски VIII македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Ќипријановска 2 Куманово Куманово
244 Давид Ивановски VIII македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Ќипријановска 2 Куманово Куманово
245 Јана Петковска VIII македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Ќипријановска 2 Куманово Куманово
246 Јован Мишевски VIII македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Ќипријановска 2 Куманово Куманово
247 Леон Марковски VIII македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Ќипријановска 2 Куманово Куманово
248 Миа Салтировска VIII македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Ќипријановска 2 Куманово Куманово
249 Стефан Каревски VIII македонски ООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово Куманово
250 Илина Краљевска VIII македонски ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово Куманово
251 Јован Денковски VIII македонски ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово Куманово



252 Јована Лазаревска VIII македонски ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово Куманово
253 Лука Ѓурковски VIII македонски ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово Куманово
254 Матеј Вучковски VIII македонски ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово Куманово
255 Медина Феризи VIII македонски ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово Куманово
256 Милица Јовановска VIII македонски ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово Куманово
257 Милош Петровиќ VIII македонски ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово Куманово
258 Сара Петрушевска VIII македонски ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово Куманово
259 Тијана Крстевска VIII македонски ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово Куманово
260 Горјан Спасовски VIII македонски ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 2 Куманово Куманово
261 Илина Младеновска VIII македонски ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 2 Куманово Куманово
262 Тамара Ѓорѓиевска VIII македонски ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 2 Куманово Куманово
263 Тијана Додевска VIII македонски ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 2 Куманово Куманово
264 Ања Вујадиновиќ VIII македонски ОУ  „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
265 Ања Евремовска VIII македонски ОУ  „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
266 Бисера Трајковска VIII македонски ОУ  „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
267 Викторија Илиевска VIII македонски ОУ  „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
268 Владимир Коцевски VIII македонски ОУ  „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
269 Галина Бранко VIII македонски ОУ  „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
270 Грета Алексовска VIII македонски ОУ  „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
271 Јована Митровиќ VIII македонски ОУ  „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
272 Леа Наковска VIII македонски ОУ  „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
273 Марко Спасовски VIII македонски ОУ  „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
274 Милош Алексовски VIII македонски ОУ  „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
275 Натали Кировска VIII македонски ОУ  „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
276 Сара Стефановска VIII македонски ОУ  „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
277 Тијана Трајановска VIII македонски ОУ  „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
278 Дарио Велимировски VIII македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Магдалена Велчевска Стојан 2 Куманово Пчиња
279 Ивана Петрушевска VIII македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 2 Куманово Романовце
280 Себастијан Насковски VIII македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 2 Куманово Романовце
281 Изабела Гаврилова VIII македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 2 Пробиштип Пробиштип
282 Јована Пешовиќ VIII македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 2 Пробиштип Пробиштип
283 Кристијан Горгиевски VIII македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 2 Пробиштип Пробиштип
284 Андреа Ивановска VIII македонски ООУ „Даме Груев“ Катерина Димковска 2 Свети Николе Ерџелија
285 Марко Димитровски VIII македонски ООУ „Даме Груев“ Катерина Димковска 2 Свети Николе Ерџелија
286 Милан Милевски VIII македонски ООУ „Даме Груев“ Катерина Димковска 2 Свети Николе Ерџелија
287 Филип Димовски VIII македонски ООУ „Даме Груев“ Катерина Димковска 2 Свети Николе Ерџелија
288 Ана Глигорова VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе Свети Николе
289 Анастасија Стаменовска VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе Свети Николе
290 Ева Златева VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе Свети Николе
291 Евгенија Тасева VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе Свети Николе
292 Исидора Петрушевска VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе Свети Николе
293 Марија Лазева VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе Свети НИколе



294 Наталија Данева VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе Свети Николе
295 Сара Нушева VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе Свети Николе
296 Антонела Владева VIII македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе Свети Николе
297 Викторија Панова VIII македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе Свети Николе
298 Горазд Коцев VIII македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе Свети Николе
299 Горјан Андроников VIII македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе Свети Николе
300 Мери Карадаковска VIII македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе Свети Николе
301 Стефан Тасев VIII македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе Свети Николе
302 Теодора Велева VIII македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе Свети Николе
303 Викторија Стојановска VIII македонски ООУ „Христијан Карпош“ Вероника Неделковска 2 Старо НагоричанМладо Нагоричан
304 Марио Трајковски VIII македонски ООУ „Христијан Карпош“ Вероника Неделковска 2 Старо НагоричанМладо Нагоричан
305 Gresa Mefmeti VIII албански Sande Shterjoski Edlira Ibraimi 3 Kichevo Kichevo
306 Mjellma Elezi VIII албански Sande Shterjoski Edlira Ibraimi 3 Kichevo Kichevo
307 Blerinda Lloga VIII албански Aki Dika Zikrije Ziba 3 Struga Livadhi
308 Dorarta Murtezai VIII албански Aki Dika Zikrije Ziba 3 Struga Livadhi
309 Fiona Dika VIII албански ShFK „Nuri Mazari“ Zikrije Ziba 3 Struga Livadhi
310 Fjolla Shahini VIII албански Istikball Zija Ademi 3 Tetovo Tetovo
311 Flora Hoxha VIII албански Istikball Zija Ademi 3 Tetovo Tetovo
312 Zehra Nur Qazimi VIII албански Isttikball Zija Ademi 3 Tetovo Tetovo
313 Furkan Zeqiri VIII англиски Maarif International Schools Valbona Ramadani 3 Брвеница Тетово
314 Lind Beqiri VIII англиски Maarif International Schools Valbona Ramadani 3 Брвеница Тетово
315 Ruveyda Kordemir VIII турски Maarif International Schools Valbona Ramadani 3 Брвеница Тетово
316 Zehra Memeti VIII англиски Maarif International Schools Valbona Ramadani 3 Брвеница Тетово
317 Mijesere Veseli VIII албански ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 3 Гостивар Гостивар
318 Syna Ismaili VIII албански ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 3 Гостивар Гостивар
319 Ариса Незири VIII албански ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 3 Гостивар Гостивар
320 Блина Даути VIII албански ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 3 Гостивар Гостивар
321 Јелида Шабани VIII албански ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 3 Гостивар Гостивар
322 Канита Имери VIII албански ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 3 Гостивар Гостивар
323 Мали Зендели VIII албански ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 3 Гостивар Гостивар
324 Хана Османи VIII албански ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 3 Гостивар Гостивар
325 Кристијан Петроски VIII македонски ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Симона Гостовиќ 3 Гостивар Гостивар
326 Светлана Петровска VIII македонски ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Симона Гостовиќ 3 Гостивар Гостивар
327 Анастасија Симовска VIII македонски ООУ „Шемшово“ Оливера Анѓелковска 3 Јегуновце Жилче
328 Ива Јовановска VIII македонски ООУ „Шемшово“ Оливера Анѓелковска 3 Јегуновце Жилче
329 Hanka Shabani VIII албански ОУ „Наим Фрашри“ Skender Xhabiri 3 Кичево Јагољ
330 Андреј Спироски VIII македонски OУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Мила Николовска 3 Кичево Кичево
331 Лука Гаврилоски VIII македонски OУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Мила Николовска 3 Кичево Кичево
332 Александар Спасеноски VIII македонски ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Славе Ѓинковски 3 Кичево Кичево
333 Викторија Богојевска VIII македонски ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Славе Ѓинковски 3 Кичево Кичево
334 Ива Стојаноска VIII македонски ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Славе Ѓинковски 3 Кичево Кичево
335 Константин Костадиноски VIII македонски ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Славе Ѓинковски 3 Кичево Кичево



336 Марио Благојоски VIII македонски ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Славе Ѓинковски 3 Кичево Кичево
337 Марко Благојоски VIII македонски ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Славе Ѓинковски 3 Кичево Кичево
338 Симона Дамјаноска VIII македонски ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Славе Ѓинковски 3 Кичево Кичево
339 Рудина Алиу VIII албански ОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ибраими 3 Кичево Кичево
340 Стојанче Софески VIII македонски ОУ „Санде Штерјоски“ Јованка Аврамоска 3 Кичево Кичево
341 Хабибе Баљажи VIII албански ОУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербег“ Бајрам Ибраими 3 Кичево Србица
342 Altin Bajrami VIII албански ЦОУ „Милто Гурра“ Латифе Нуредини 3 Кичево Стрелци
343 Altuna Saliu VIII албански ЦОУ „Милто Гурра“ Латифе Нуредини 3 Кичево Стрелци
344 Bleron Rushiti VIII албански ЦОУ „Милто Гурра“ Латифе Нуредини 3 Кичево Стрелци
345 Donika Bajrami VIII албански ЦОУ „Милто Гурра“ Латифе Нуредини 3 Кичево Стрелци
346 Rina Ballazhi VIII албански ЦОУ „Милто Гурра“ Латифе Нуредини 3 Кичево Стрелци
347 Aurela Osmani VIII албански ОУ „Наим Фрашри“ Skender Xhabiri 3 Кичево Туин
348 Ана Маслова VIII македонски ОУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска 3 Охрид Охрид
349 Димитар Ристески VIII македонски ОУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска 3 Охрид Охрид
350 Евгенија Огненова VIII македонски ОУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска 3 Охрид Охрид
351 Елена Довлева VIII македонски ОУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска 3 Охрид Охрид
352 Аднит Дaути VIII албански ООУ „Нури Мaзари“ Натмир Жaку 3 Стругa Делогождa
353 Vlera Pollozhani VIII албански ООУ „Нури Мaзари“ Натмир Жаку 3 Струга Делогождa
354 Аида Хајредини VIII албански ООУ „Ашим Агуши“ Шпреса Беќири 3 Струга Радолишта
355 Ивана Милеска VIII македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева 3 Струга Струга
356 Blerina Xhemaili VIII англиски Maarif International Schools Valbona Ramadani 3 Тетово Тетово
357 Altina Iseni VIII албански ООУ „Кирил и Методиј“ Alajdin Ismaili 3 Тетово Тетово
358 Hasije Sulejmani VIII албански ООУ „Кирил и Методиј“ Alajdin Ismaili 3 Тетово Тетово
359 Nejla Abduli VIII албански ООУ „Кирил и Методиј“ Alajdin Ismaili 3 Тетово Тетово
360 Sara Esati VIII албански ООУ „Кирил и Методиј“ Alajdin Ismaili 3 Тетово Тетово
361 Флори Емурли VIII албански ОУ „Истикбал“ Зија Адеми 3 Тетово Тетово
362 Ива Стојческа VIII македонски ОУ „Кирил и Методиј“ Маја Митровиќ Мичевска 3 Тетово Тетово
363 Емилија Ванчева VIII македонски ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 4 Богданци Богданци
364 Радица Бојмалиева VIII македонски ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 4 Богданци Богданци
365 Благој Стоев VIII македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова 4 Валандово Валандово
366 Евгенија Стојанова VIII македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова 4 Валандово Валандово
367 Катерина Удовалиева VIII македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова 4 Валандово Валандово
368 Марија Попова VIII македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова 4 Валандово Валандово
369 Милена Тодорова VIII македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова 4 Валандово Валандово
370 Ангел Богоевски VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес Велес
371 Димитар Коцев VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес Велес
372 Ема Неделкова VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес Велес
373 Стојан Димовски VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес Велес
374 Александра Чатмова VIII македонски ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 4 Велес Велес
375 Ана Јанчева VIII македонски ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 4 Велес Велес
376 Ива Петковска VIII македонски ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 4 Велес Велес
377 Бојана Тодоровска VIII македонски ООУ „Панко Брашнаров“ Валентина Мајсторска 4 Велес Велес



378 Теона Петрушева VIII македонски ООУ „Панко Брашнаров“ Валентина Мајсторска 4 Велес Велес
379 Марија Игнова VIII македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 4 Велес Велес
380 Михаела Смилева VIII македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 4 Велес Велес
381 Наталија Петровска VIII македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 4 Велес Велес
382 Сандра Јосмов VIII македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 4 Велес Велес
383 Ивана Грујиќ VIII македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 4 Гевгелија Гевгелија
384 Петар Паласкаров VIII македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 4 Гевгелија Гевгелија
385 Филип Аџиниколов VIII македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 4 Гевгелија Гевгелија
386 Билјана Јанчева VIII македонски ОУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија Гевгелија
387 Ерика Петрова VIII македонски ОУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија Гевгелија
388 Зоран Кондурџиев VIII македонски ОУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија Гевгелија
389 Јована Ѓореска VIII македонски ОУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија Гевгелија
390 Лора Алексоска VIII македонски ОУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија Гевгелија
391 Петја Спасовска VIII македонски ОУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија Гевгелија
392 Тамара Кајтазова VIII македонски ОУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија Гевгелија
393 Ахмедин Даутовиќ VIII македонски ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова 4 Градско Градско
394 Марија Седмакова VIII македонски ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова 4 Градско Градско
395 Тамара Бешовска VIII македонски ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова 4 Градско Градско
396 Викторија Митевска VIII македонски ООУ „Димче А. Габерот“ Ѓорѓи Пауновиќ 4 Демир Капија Демир Капија
397 Сара Еленова VIII македонски ООУ „Димче А. Габерот“ Ѓорѓи Пауновиќ 4 Демир Капија Демир Капија
398 Христијан Захарчев VIII македонски ООУ „Димче А. Габерот“ Ѓорѓи Пауновиќ 4 Демир Капија Демир Капија
399 Тодор Пењушков VIII македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Илинка Златева 4 Кавадарци Ваташа
400 Благица Рамова VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева 4 Кавадарци Кавадарци
401 Ангела Самарџиева VIII македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци Кавадарци
402 Арелена Гостимировиќ VIII македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци Кавадарци
403 Виктор Сапунџиев VIII македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци Кавадарци
404 Марија Вчкова VIII македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци Кавадарци
405 Мартин Туриманџов VIII македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци Кавадарци
406 Мартина Бошкова VIII македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци Кавадарци
407 Мишко Грозданов VIII македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци Кавадарци
408 Никола Јованов VIII македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци Кавадарци
409 Трајче Милков VIII македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци Кавадарци
410 Благица Ѓелова VIII македонски ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 4 Кавадарци Кавадарци
411 Борис Темелков VIII македонски ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 4 Кавадарци Кавадарци
412 Јована Секуловска VIII македонски ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 4 Кавадарци Кавадарци
413 Мартина Петрова VIII македонски ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 4 Кавадарци Кавадарци
414 Менче Талева VIII македонски ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 4 Кавадарци Кавадарци
415 Мери Костадинова VIII македонски ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 4 Кавадарци Кавадарци
416 Нина Деневска VIII македонски ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 4 Кавадарци Кавадарци
417 Стефанија Сарафимова VIII македонски ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 4 Кавадарци Кавадарци
418 Весна Јаневска VIII македонски ОУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева 4 Кавадарци Кавадарци
419 Македонка Димова VIII македонски ОУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева 4 Кавадарци Кавадарци



420 Михаела Атанасова VIII македонски ОУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева 4 Кавадарци Кавадарци
421 Елена Волчева VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов 4 Неготино Долни Дисан
422 Мирјана Шишкова VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов 4 Неготино Долни Дисан
423 Никица Ѓорѓиева VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов 4 Неготино Долни Дисан
424 Кирил Димитров VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова 4 Неготино Неготино
425 Горана Петрова VIII македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 4 Неготино Неготино
426 Македонка Смилкова VIII македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 4 Неготино Неготино
427 Никола Мојсов VIII македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 4 Неготино Неготино
428 Радица Ѓорѓиева VIII македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 4 Неготино Неготино
429 Соња Јанева VIII македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 4 Неготино Неготино
430 Azra Demir VIII албански Goce Dellçev Lindita Jusufi 5 Bitola Bitola
431 Majlinda Suli VIII албански Goce Dellçev Lindita Jusufi 5 Bitola Bitola
432 Ана Палашевска VIII македонски ООУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола Битола
433 Анастасија Радевска VIII македонски ООУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола Битола
434 Ангела Ивановска VIII македонски ООУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола Битола
435 Ангела Наумовска VIII македонски ООУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола Битола
436 Андреа Марковска VIII македонски ООУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола Битола
437 Јана Мојсоска VIII македонски ООУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола Битола
438 Карло Буторац VIII македонски ООУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола Битола
439 Илина Козарова VIII македонски ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола Битола
440 Марко Илкановски VIII македонски ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола Битола
441 Теона Стојанова VIII македонски ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола Битола
442 Михаела Нешковска VIII македонски ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола Битола
443 Стефан Трајчески VIII македонски ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола Битола
444 Андреј Стојановски VIII македонски ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска 5 Битола Битола
445 Михаела Спирковска VIII македонски ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска 5 Битола Битола
446 Михаил Миневски VIII македонски ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска 5 Битола Битола
447 Николај Георгиев VIII македонски ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска 5 Битола Битола
448 Ана Тасевска VIII македонски ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски 5 Битола Битола
449 Анастасија Огненова VIII македонски ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски 5 Битола Битола
450 Деан Павлевски VIII македонски ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски 5 Битола Битола
451 Ирина Велјановска VIII македонски ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски 5 Битола Битола
452 Матеја Георгиевска VIII македонски ОУ „Елпида Караманди“ Ристовски Благој 5 Битола Битола
453 Наум Тасевски VIII македонски ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски 5 Битола Битола
454 Софија Шаклевска VIII македонски ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски 5 Битола Битола
455 Стефанија Кечеџи VIII македонски ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски 5 Битола Битола
456 Ана Дамчевска VIII македонски ОУ „Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
457 Ана Дабиќ VIII македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 5 Битола Битола
458 Димитар Марковски VIII македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 5 Битола Битола
459 Евгениа Дамева VIII македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 5 Битола Битола
460 Матео Димитровски VIII македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 5 Битола Битола
461 Петар Андоновски VIII македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 5 Битола Битола



462 Христос Димитровски VIII македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 5 Битола Битола
463 Борис Граматковски VIII македонски ОУ „Св. Климент Охридски" Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
464 Ева Димовска VIII македонски ОУ „Св. Климент Охридски" Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
465 Елени Попоска VIII македонски ОУ „Св. Климент Охридски" Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
466 Александар Китаноски VIII македонски ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
467 Ања Стефановска VIII македонски ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
468 Виктор Колеќески VIII македонски ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
469 Дарко Каревски VIII македонски ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
470 Илија Христовски VIII македонски ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
471 Јована Чукалевски VIII македонски ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
472 Марија Нечоска VIII македонски ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
473 Марко Димовски VIII македонски ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојјана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
474 Михаел Дурловски VIII македонски ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
475 Изабела Бучуковска VIII македонски ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола Битола
476 Никола Петковски VIII македонски ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола Битола
477 Огнен Аневски VIII македонски ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола Битола
478 Хелин Мазеска VIII македонски ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола Битола
479 Бисера Наковска VIII македонски ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола Битола
480 Виктор Милевски VIII македонски ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола Битола
481 Ивана Доловска VIII македонски ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола Битола
482 Изабела Кенковска VIII македонски ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола Битола
483 Јана Пејовска VIII македонски ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола Битола
484 Марија Марковска VIII македонски ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола Битола
485 Симона Марковска VIII македонски ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола Битола
486 Тамара Кочанковска VIII македонски ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола Битола
487 Ангела Чамовска VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски 5 Демир Хисар Демир Хисар
488 Леонид Наловски VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски 5 Демир Хисар Демир Хисар
489 Мартин Давидовски VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски 5 Демир Хисар Демир Хисар
490 Јована Секоска VIII македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Менка Најдовска 5 Демир Хисар Жван
491 Никола Алексовски VIII македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Менка Најдовска 5 Демир Хисар Жван
492 Андреј Цветкоски VIII македонски ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески 5 Кривогаштани Кривогаштани
493 Ангела Бегалиноска VIII македонски ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески 5 Кривогаштани Обршани
494 Симона Пачешкоска VIII македонски ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески 5 Кривогаштани Обршани
495 Леонардо Стојкоски VIII македонски ООУ „Св. Климент Охридски“ Мирјана Јандриеска 5 Македонски БродМакедонски Брод
496 Росица Миленкоска VIII македонски ООУ „Св. Климент Охридски“ Мирјана Јандриеска 5 Македонски БродМакедонски Брод
497 Андреј Стојчевски VIII македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска 5 Могила Добрушево
498 Ивица Анацковски VIII македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска 5 Могила Добрушево
499 Сара Велјановска VIII македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска 5 Могила Добрушево
500 Хтистина Тошевска VIII македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска 5 Могила Добрушево
501 Андреј Стефановиќ Тофиловски VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
502 Елена Шаркоска VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
503 Иван Цапески VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп



504 Магдалена Ѓорѓиоска VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
505 Марија Пирганоска VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
506 Меланија Талеска VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
507 Мила Игеска VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
508 Стефан Јаневски VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
509 Теодора Беличоска VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
510 Христијан Алексоски VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
511 Христијан Црвенкоски VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
512 Андреј Димовски VIII македонски ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Шефтерос 5 Прилеп Прилеп
513 Михаела Димоска VIII македонски ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Шефтерос 5 Прилеп Прилеп
514 Санџана Мефаилоска VIII македонски ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Шефтерос 5 Прилеп Прилеп
515 Александар Ѓорѓиоски VIII македонски ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 5 Прилеп Прилеп
516 Бисера Георгиевска VIII македонски ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 5 Прилеп Прилеп
517 Ивана Ангелеска VIII македонски ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 5 Прилеп Прилеп
518 Ружица Спиркоска VIII македонски ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 5 Прилеп Прилеп
519 Елеонора Ковилоска VIII македонски ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп Прилеп
520 Ивана Мазнејкова VIII македонски ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп Прилеп
521 Исидора Котевска VIII македонски ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп Прилеп
522 Марија Бардакоска VIII македонски ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп Прилеп
523 Петар Рујаноски Стојаноски VIII македонски ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп Прилеп
524 Елена Абрашоска VIII македонски ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска 5 Прилеп Прилеп
525 Иван Здравески VIII македонски ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска 5 Прилеп Прилеп
526 Јоана Аранѓеловиќ VIII македонски ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска 5 Прилеп Прилеп
527 Кристијан Узуноски VIII македонски ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска 5 Прилеп Прилеп
528 Леонид Мицкоски VIII македонски ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска 5 Прилеп Прилеп
529 Матеј Чатлески VIII македонски ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска 5 Прилеп Прилеп
530 Цвете Трајкоска VIII македонски ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска 5 Прилеп Прилеп
531 Александар Козароски VIII македонски ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 5 Прилеп Прилеп
532 Ива Богеска VIII македонски ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 5 Прилеп Прилеп
533 Петар Мирчевски VIII македонски ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 5 Прилеп Прилеп
534 Антонио Милески VIII македонски ОУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп Прилеп
535 Иван Кузманоски VIII македонски ОУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп Прилеп
536 Теодора Талеска VIII македонски ОУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп Прилеп
537 Христијан Радевски VIII македонски ОУ „Славејко Арсов“ Марија Јошевска 5 Ресен Подмочани
538 Андреј Веловски VIII македонски ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 5 Ресен Ресен
539 Илија Бирков VIII македонски ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 5 Ресен Ресен
540 Марија Тасевска VIII македонски ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 5 Ресен Ресен
541 Никита Мишевски VIII македонски ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 5 Ресен Ресен
542 Ана Коколанска VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
543 Ангела Пршкарска VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
544 Анета Рабаџиска VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
545 Бојана Данинска VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово



546 Бранкица Пекевска VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
547 Викторија Богданска VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
548 Душица Лапеска VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
549 Ева Валмарска VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
550 Ефимија Буровска VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
551 Зорица Мишовска VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
552 Изабела Ковачовска VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
553 Илија Ризовски VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
554 Јована Цикарска VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
555 Лука Вангелов VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
556 Љубица Шишовска VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
557 Марио Џамбаски VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
558 Наталија Тасевска VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
559 Христијан Џалевски VIII македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
560 Јована Калпачка VIII македонски ООУ „Никола Петров-Русински“ Јованка Василевска-Петруше 6 Берово Русиново
561 Јованче Чилевски VIII македонски ООУ „Никола Петров-Русински“ Јованка Василевска-Петруше 6 Берово Русиново
562 Верица Вучкова VIII македонски ООУ „Борис Трајковски“ Викторија Атанасова 6 Босилово Moноспитово
563 Ана Гражданлиевска VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Милчева 6 Босилово Босилово
564 Виолета Донева VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Милчева 6 Босилово Босилово
565 Виолета Трајкова VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Милчева 6 Босилово Босилово
566 Марија Арламова VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Милчева 6 Босилово Босилово
567 Симона Стојанова VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Милчева 6 Босилово Босилово
568 Taнкица Паунова VIII македонски ООУ „Борис Трајковски“ Викторија Атанасова 6 Босилово Моноспитово
569 Сара Донева VIII македонски ООУ „Борис Трајковски“ Викторија Атанасова 6 Босилово Моноспитово
570 Ана Ангеловска VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 6 Делчево Делчево
571 Ана Милчевска VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 6 Делчево Делчево
572 Влатко Димитровски VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 6 Делчево Делчево
573 Даријан Ефтимов VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 6 Делчево Делчево
574 Кристијан Димитровски VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 6 Делчево Делчево
575 Сара Петровска VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 6 Делчево Делчево
576 Теодора Вирцанска VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 6 Делчево Делчево
577 Андреа Димитровска VIII македонски ООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска Манев 6 Делчево Делчево
578 Ивана Цветковска Среброва VIII македонски ООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска Манев 6 Делчево Делчево
579 Меланија Гоцевска VIII македонски ООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска Манев 6 Делчево Делчево
580 Теодора Атанасовска VIII македонски ООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска Манев 6 Делчево Делчево
581 Александра Миладинова VIII македонски ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова 6 Кочани Кочани
582 Дарко Наков VIII македонски ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова 6 Кочани Кочани
583 Лина Крстова VIII македонски ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова 6 Кочани Кочани
584 Ивана Серафимова VIII македонски ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева 6 Кочани Кочани
585 Симона Василева VIII македонски ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева 6 Кочани Кочани
586 Стефани Санева VIII македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 6 Кочани Кочани
587 Горазд Митев VIII македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Анита Стојанова 6 Кочани Оризари



588 Дејана Ангелова VIII македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Анита Стојанова 6 Кочани Оризари
589 Михаела Мишева VIII македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Анита Стојанова 6 Кочани Оризари
590 Анастасија Поцева VIII македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш Радовиш
591 Ангела Јованова VIII македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш Радовиш
592 Гонца Евтимова VIII македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш Радовиш
593 Горѓи Ципушев VIII македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш Радовиш
594 Добрилка Ѓоргиева VIII македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш Радовиш
595 Елена Јованова VIII македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш Радовиш
596 Лука Трајанов VIII македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш Радовиш
597 Марија Србакова VIII македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш Радовиш
598 Мартина Газепова VIII македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш Радовиш
599 Матеа Димитриева VIII македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш Радовиш
600 Мери Васева VIII македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш Радовиш
601 Пенка Трајкова VIII македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш Радовиш
602 Бранкица Андонова VIII македонски ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш Радовиш
603 Давид Каранфилов VIII македонски ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш Радовиш
604 Михаела Симоновска VIII македонски ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш Радовиш
605 Огнен Симовски VIII македонски ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш Радовиш
606 Сара Манахова VIII македонски ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш Радовиш
607 Стефанија Коцева VIII македонски ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш Радовиш
608 Тео Коцев VIII македонски ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш Радовиш
609 Aнгела Танушева VIII македонски ООУ „Маршал Тито“ Викторија Атанасова 6 Струмица Муртино
610 Боркица Спасова VIII македонски ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова 6 Струмица Просениково
611 Тамара Коцева VIII македонски ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова 6 Струмица Просениково
612 Трајче Ѓоргиев VIII македонски ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова 6 Струмица Просениково
613 Цеца Танчева VIII македонски ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова 6 Струмица Просениково
614 Ана Ивановска VIII македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица Струмица
615 Борис Секулов VIII македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица Струмица
616 Велибор Божинов VIII македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица Струмица
617 Дона Хаџитосева VIII македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица Струмица
618 Ивана Манева VIII македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица Струмица
619 Катерина Николова VIII македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица Струмица
620 Коста Годев VIII македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица Струмица
621 Мики Христов VIII македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица Струмица
622 Андреја Ѓорѓиоски VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
623 Дениз Арифовски VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
624 Душица Андонова VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
625 Иван Стојилков VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
626 Изабела Сандева VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
627 Јован Лонгуров VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
628 Марија Кедева VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
629 Матеј Трајчов VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип



630 Методи Донев VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
631 Стефан Миланов VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
632 Стојан Ковачевиќ VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
633 Теа Гицева VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
634 Филип Донев VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
635 Христијан Газепов VIII македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
636 Бисера Манова VIII македонски ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова 6 Штип Штип
637 Иван Костевски VIII македонски ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова 6 Штип Штип
638 Марио Ванчоски VIII македонски ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова 6 Штип Штип
639 Филип Савевски VIII македонски ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова 6 Штип Штип
640 Бојана Маркова VIII македонски ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 6 Штип Штип
641 Вероника Христовска VIII македонски ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнстова 6 Штип Штип
642 Марија Маџовска VIII македонски ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 6 Штип штип
643 Наталија Мирчевска VIII македонски ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 6 Штип Штип
644 Никола Гацов VIII македонски ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 6 Штип Штип
645 Ренато Ристов VIII македонски ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 6 Штип Штип
646 Бојан Славевски IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова 1 Аеродром Горно Лисиче
647 Катерина Котеска IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова 1 Аеродром Горно Лисиче
648 Ангела Талеска IX македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
649 Андреа Велјаноска IX македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
650 Габриела Смиленковска IX македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
651 Елена Бајлозова IX македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
652 Ерем Каракаш IX македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
653 Јелена Живкоска IX македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
654 Марија Спасовска IX македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
655 Мила Солтировска IX македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
656 Теодора Ангелова IX македонски ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром Скопје
657 Ана Марија Кипријанова IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 1 Аеродром Скопје
658 Бојана Арџелиева IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 1 Аеродром Скопје
659 Екатерина Стојановска IX македонски ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром Скопје
660 Ема Мицевска IX македонски ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром Скопје
661 Меланија Филиповска IX македонски ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром Скопје
662 Горјана Наумовска IX македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
663 Давид Каевиќ IX македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
664 Илина Пијук IX македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
665 Константин Гроздановски IX македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
666 Корнелија Петковска IX македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
667 Марко Мијалески IX македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
668 Миа Димишкова IX македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
669 Никола Цветаноски IX македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
670 Теодор Јовановски IX македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
671 Христијан Никовски IX македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје



672 Христијан Петрески IX македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
673 Христина Георгиевска IX македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром Скопје
674 Барбара Лазаревска IX македонски ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром Скопје
675 Вероника Блажевска IX македонски ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром Скопје
676 Мариела Стефановска IX македонски ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром Скопје
677 Марија Станчева IX македонски ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром Скопје
678 Марко Цветанов IX македонски ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром Скопје
679 Михаела Вељковиќ IX македонски ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром Скопје
680 Ана Димитровска IX македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром Скопје
681 Ана Стевановска IX македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром Скопје
682 Бојана Пашовска IX македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром Скопје
683 Вероника Петрова IX македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром Скопје
684 Ивана Велева IX македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром Скопје
685 Марко Стефанов IX македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром Скопје
686 Матеј Крстев IX македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром Скопје
687 Никола Станчев IX македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром Скопје
688 Тамара Блажеска IX македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром Скопје
689 Ана Тричковска IX македонски ОУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром Скопје
690 Ања Џочкова IX македонски ОУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром Скопје
691 Виктор Боројевиќ IX македонски ОУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром Скопје
692 Ивана Зафирова IX македонски ОУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром Скопје
693 Лина Куневска IX македонски ОУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром Скопје
694 Марија Трајковска IX македонски ОУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром Скопје
695 Петар Стевковски IX македонски ОУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром Скопје
696 Тамара Тодоровска IX македонски ОУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром Скопје
697 Александра Стефановска IX македонски ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова 1 Бутел Скопје
698 Ања Тошевска IX македонски ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова 1 Бутел Скопје
699 Јована Саздовска IX македонски ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова 1 Бутел Скопје
700 Марија Котева IX македонски ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова 1 Бутел Скопје
701 Марија Тасева IX македонски ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова 1 Бутел Скопје
702 Мартина Ковачевска IX македонски ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова 1 Бутел Скопје
703 Сара Јанкова IX македонски ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова 1 Бутел Скопје
704 Стефан Трајановски IX македонски ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова 1 Бутел Скопје
705 Миа Бошњакоска IX македонски ООУ „Живко Бракјовски“ Весна Стојковска 1 Бутел Скопје
706 Ева Атанасовска IX македонски ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска 1 Гази Баба Булачани
707 Елена Ѓорѓијевска IX македонски ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска 1 Гази Баба Булачани
708 Моника Урошовска IX македонски ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска 1 Гази Баба Булачани
709 Николина Трајковска IX македонски ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска 1 Гази Баба Булачани
710 Невена Митревски IX македонски ООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска 1 Гази Баба Скопје
711 Стефанија Кузмановска IX македонски ООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска 1 Гази Баба Скопје
712 Јане Ѓорѓиевски IX македонски ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба Скопје
713 Методија Тасевски IX македонски ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба Скопје



714 Павел Наневски IX македонски ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба Скопје
715 Анастасија Митова IX македонски ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 1 Гази Баба Скопје
716 Давид Иваноски IX македонски ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 1 Гази Баба Скопје
717 Дарија Петрушевска IX македонски ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 1 Гази Баба Скопје
718 Миа Тодоровска IX македонски ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 1 Гази Баба Скопје
719 Анастасија Стојкова IX македонски ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска 1 Гази Баба Скопје
720 Борјан Јовановски IX македонски ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска 1 Гази Баба Скопје
721 Ева Јакимовска IX македонски ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска 1 Гази Баба Скопје
722 Иван Павел Чатмов IX македонски ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска 1 Гази Баба Скопје
723 Јана Антовска IX македонски ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска 1 Гази Баба Скопје
724 Јане Моневски IX македонски ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска 1 Гази Баба Скопје
725 Марија Драшковиќ IX македонски ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска 1 Гази Баба Скопје
726 Марија Петковска IX македонски ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска 1 Гази Баба Скопје
727 Мила Маврак IX македонски ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска 1 Гази Баба Скопје
728 Невена Митровска IX македонски ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска 1 Гази Баба Скопје
729 Никола Јанкоски IX македонски ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска 1 Гази Баба Скопје
730 Александар Димковски IX македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 1 Гази Баба Стајковци
731 Филип Георгиев IX македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 1 Гази Баба Стајковци
732 Аника Димиќ IX македонски ООУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска 1 Ѓорче Петров Скопје
733 Драгана Танасковска IX македонски ООУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска 1 Ѓорче Петров Скопје
734 Моника Михајлоска IX македонски ООУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска 1 Ѓорче Петров Скопје
735 Стефанија Ризова IX македонски ООУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска 1 Ѓорче Петров Скопје
736 Лора Милошевска IX македонски ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров Скопје
737 Мартин Тошески IX македонски ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров Скопје
738 Стефанија Јаневска IX македонски ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров Скопје
739 Јана Вељановска IX македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Тања Павловска 1 Ѓорче Петров Скопје
740 Лазар Нелковски IX македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Тања Павловска 1 Ѓорче Петров Скопје
741 Никола Солаков IX македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Тања Павловска 1 Ѓорче Петров Скопје
742 Анастасија Н. Костоска IX македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-Стефанова 1 Ѓорче Петров Скопје
743 Анастасија Стојковска IX македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-Стефанова 1 Ѓорче петров Скопје
744 Анастасија Т. Костоска IX македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-Стефанова 1 Ѓорче Петров Скопје
745 Ања Стојановиќ IX македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-Стефанова 1 Ѓорче Петров Скопје
746 Елена Миркова IX македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-Стефанова 1 Ѓорче Петров Скопје
747 Мери Бошковска IX македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-Стефанова 1 Ѓорче Петров Скопје
748 Јан Стојановски IX англиски Јахја Кемал Сања Алексовска 1 Карпош Скопје
749 Марко Крстевски IX македонски ООУ „Аврам Писевски“ Зорица Бебекоска Спиридон 1 Карпош Скопје
750 Дариа Солева IX македонски ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 1 Карпош Скопје
751 Ива Брзанова IX македонски ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 1 Карпош Скопје
752 Софија Кирјази IX македонски ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 1 Карпош Скопје
753 Ана Блајер IX македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
754 Ведран Поповски IX македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
755 Горјан Анѓушев IX македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје



756 Илијана Буховски IX македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
757 Јана Димитријоска IX македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
758 Леа Кроневска IX македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
759 Медина Џафче IX македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
760 Петар Пројкоски IX македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
761 Соња Милошевска IX македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
762 Стефан Цветановски IX македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
763 Теона Костовска IX македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
764 Хелена Сачмароска IX македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош Скопје
765 Андреј Терпини IX македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска Спиридон 1 Карпош Скопје
766 Мартин Георгиевски IX македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска Спиридон 1 Карпош Скопје
767 Миа Андонова IX македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска Спиридон 1 Карпош Скопје
768 Мила Костовска IX македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска Спиридон 1 Карпош Скопје
769 Оља Евтимова IX македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска Спиридон 1 Карпош Скопје
770 Симона Голев IX македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска Спиридон 1 Карпош Скопје
771 Васил Наумовски IX македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 1 Карпош Скопје
772 Ема Маџовска IX македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 1 Карпош Скопје
773 Ирина Седмакова IX македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 1 Карпош Скопје
774 Кристина Гештаковска IX македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 1 Карпош Скопје
775 Мартин Стефановски IX македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 1 Карпош Скопје
776 Матеа Милевска IX македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 1 Карпош Скопје
777 Мила Манчевска IX македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 1 Карпош Скопје
778 Оливера Наумовска IX македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 1 Карпош Скопје
779 Симеон Цветаноски IX македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 1 Карпош Скопје
780 Симона Близнаковска IX македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 1 Карпош Скопје
781 Стефан Сивевски IX македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 1 Карпош Скопје
782 Тамара Мишовска IX македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 1 Карпош Скопје
783 Теодор Христов IX македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 1 Карпош Скопје
784 Филип Николовски IX македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 1 Карпош Скопје
785 Филип Сивевски IX македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 1 Карпош Скопје
786 Ана Павлевска IX македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
787 Андреа Аргировска IX македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
788 Ема Гроздев IX македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
789 Ивана Минова IX македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
790 Лаура Илиевска IX македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
791 Снежана Тунеска IX македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош Скопје
792 Антонија Минчов IX македонски ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
793 Бисера Стојкоска IX македонски ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
794 Ема Антовска IX македонски ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
795 Јаков Спировски IX македонски ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 1 Карпош скопје
796 Лора Бедњанец IX македонски ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
797 Марија Моцан IX македонски ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје



798 Огнен Стојчевски IX македонски ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
799 Симон Бошковски IX македонски ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
800 Ања Јовановиќ IX македонски ООУ „Х.Т.Карпош“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
801 Дариа Ефтимова IX македонски ООУ „Х.Т.Карпош“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
802 Јаков Грашкоски IX македонски ООУ „Х.Т.Карпош“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
803 Марија Андоновска IX македонски ООУ „Х.Т.Карпош“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
804 Михаела Ичитрајкова IX македонски ООУ „Х.Т.Карпош“ Даниела Радевска 1 Карпош Скопје
805 Евгенија Несторовска IX македонски ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 1 Карпош Скопје
806 Јана Бислимовска IX македонски ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 1 Карпош Скопје
807 Лазар Андонов IX македонски ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 1 Карпош Скопје
808 Луна Танев IX македонски ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 1 Карпош Скопје
809 Ангела Мијаковска IX македонски OOУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода Скопје
810 Јана Милчевска IX македонски OOУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода Скопје
811 Лука Андреев IX македонски OOУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода Скопје
812 Марко Ангелковски IX македонски OOУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода Скопје
813 Мила Поповиќ IX македонски OOУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода Скопје
814 Мирна Павловски IX македонски OOУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода Скопје
815 Анастасија Стоилковска IX македонски ООУ „Круме Кепески“ Славица Велкова Тимова 1 Кисела Вода Скопје
816 Елена Павловска IX македонски ООУ „Круме Кепески“ Славица Велкова Тимова 1 Кисела Вода Скопје
817 Јована Марковска IX македонски ООУ „Круме Кепески“ Славица Велкова Тимова 1 Кисела Вода Скопје
818 Татијана Трпевска IX македонски ООУ „Круме Кепески“ Славица Велкова Тимова 1 Кисела Вода Скопје
819 Мила Смилевска IX македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Зојка Поповска 1 Кисела Вода Скопје
820 Jaна Велкоска IX македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 1 Кисела Вода Скопје
821 Емељ Чико IX македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 1 Кисела Вода Скопје
822 Иван Томашевски IX македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 1 Кисела Вода Скопје
823 Јана Костадиновска IX македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 1 Кисела Вода Скопје
824 Јована Николовска IX македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 1 Кисела Вода Скопје
825 Катерина Павловска IX македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 1 Кисела Вода Скопје
826 Марко Стефковски IX македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 1 Кисела Вода Скопје
827 Андреа Мојсоска IX македонски ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 1 Кисела Вода Скопје
828 Иван Илијевски IX македонски ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 1 Кисела Вода Скопје
829 Магдалена Михајлова IX македонски ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 1 Кисела Вода Скопје
830 Матеа Трајковска IX македонски ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 1 Кисела Вода Скопје
831 Ивана Митровска IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 1 Петровец Петровец
832 Ирена Милојевиќ IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 1 Петровец Петровец
833 Јована Димитриевска IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 1 Петровец Петровец
834 Марија Спасовска IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 1 Петровец Петровец
835 Теодора Трпевска IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 1 Петровец Петровец
836 Александар Димески IX македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје
837 Андреа Каревска IX македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје
838 Јана Бундалеска IX македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје
839 Јелена Крстиќ IX македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје



840 Катерина Јовановска IX македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје
841 Марко Бреслиев IX македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје
842 Матеј Крстески IX македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје
843 Снежана Савеска IX македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје
844 Теа Костадиновска IX македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар Скопје
845 Анастасија Радинска IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар Скопје
846 Горазд Наневски IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар Скопје
847 Александар Цибрев IX македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
848 Ана Марија Атанасовска IX македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
849 Гала Брајковска IX македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
850 Ема Камчевска IX македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
851 Ивана Георгиева IX македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
852 Јана Чурковска IX македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
853 Лиа Бакев IX македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
854 Марија Јовчевски IX македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
855 Марија Стерерјева IX македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
856 Мила Божиноска IX македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
857 Михаела Тројачанец IX македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
858 Нина Филевска IX македонски ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар Скопје
859 Ангелина Галевска IX македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска 1 Центар Скопје
860 Бесте Махмут IX македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска 1 Центар Скопје
861 Гамзе Махмут IX македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска 1 Центар Скопје
862 Мила Ганчевска IX македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска 1 Центар Скопје
863 Симона Здравковски IX македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска 1 Центар Скопје
864 Тео Стојановски IX македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска 1 Центар Скопје
865 Ерен Мустафа IX турски OУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир Скопје
866 Есра Сулејман IX турски OУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир Скопје
867 Зубејр Али IX турски OУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир Скопје
868 Метин Идриз IX турски OУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир Скопје
869 Ресул Бајрам IX турски OУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир Скопје
870 Сулејман Мустафа IX турски OУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир Скопје
871 Талха Алиу IX турски OУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир Скопје
872 Елма Трубљанин IX македонски ООУ „Васил Главинов“ Виолета Илиевска 1 Чаир Скопје
873 Михаил Ташковски IX македонски ООУ „Васил Главинов“ Виолета Илиевска 1 Чаир Скопје
874 Hakan Шериф IX турски ОУ „Јашар Беј Шкупи“ Зухра Мехмед 1 Чаир Скопје
875 Тамара Славковиќ IX српски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево Кучевиште
876 Елена Љадевиќ IX македонски ООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево Сандево
877 Ива Урдаревиќ IX македонски ООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево Сандево
878 Ивона Мутовска IX македонски ООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево Сандево
879 Магдалена Кајевиќ IX македонски ООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево Сандево
880 Ѓулизар Мемедова IX македонски ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 1 Шуто Оризари Скопје
881 Емел Ал Сахра Мемед IX македонски ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 1 Шуто Оризари Скопје



882 Рузмин Усеин IX македонски ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Ана Неделковска 1 Шуто Оризари Скопје
883 Анастасија Давидовска IX македонски ООУ „Илинден“ Бранка Митовска 2 Крива Паланка Крива Паланка
884 Ангела Павловска IX македонски ООУ „Илинден“ Бранка Митовска 2 Крива Паланка Крива Паланка
885 Горјан Младеновски IX македонски ООУ „Илинден“ Бранка Митовска 2 Крива Паланка Крива Паланка
886 Матеј Гроздановски IX македонски ООУ „Илинден“ Бранка Митовска 2 Крива Паланка Крива Паланка
887 Мирела Стојчевска IX македонски ООУ „Илинден“ Бранка Митовска 2 Крива Паланка Крива Паланка
888 Наум Стојановски IX македонски ООУ „Илинден“ Бранка Митовска 2 Крива Паланка Крива Паланка
889 Нина Стоилковска IX македонски ООУ „Илинден“ Бранка Митовска 2 Крива Паланка Крива Паланка
890 Исидора Трајковска IX македонски OOУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
891 Анастасија Атанасова IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
892 Валентина Маневска IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
893 Димитриј Ангеловски IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
894 Матеј Бојковски IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
895 Миа Станојковиќ IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
896 Сара Антевска IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојков 2 Куманово Куманово
897 Ана Лазаревска IX македонски ООУ „Вук Караџиќ“ Драгана Поповиќ Ивановска 2 Куманово Куманово
898 Петар Алексиќ IX македонски ООУ „Вук Караџиќ“ Драгана Поповиќ Ивановска 2 Куманово Куманово
899 Александра Ангеловска IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово Куманово
900 Анастасија Стојановска IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска 2 Куманово Куманово
901 Ангела Матевска IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска 2 Куманово Куманово
902 Антонио Стојановски IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска 2 Куманово Куманово
903 Ања Петрушевска IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска 2 Куманово Куманово
904 Ева Зарковска IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска 2 Куманово Куманово
905 Ива Манасиевска IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска 2 Куманово Куманово
906 Лара Зафировска IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска 2 Куманово Куманово
907 Леона Димиќ IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска 2 Куманово Куманово
908 Луна Димитриевска IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска 2 Куманово Куманово
909 Марија Трајановска IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска 2 Куманово Куманово
910 Мила Јовановска IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска 2 Куманово Куманово
911 Милица Стојковиќ IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска 2 Куманово Куманово
912 Наталија Доневска IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска 2 Куманово Куманово
913 Сара Димковска IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово Куманово
914 Сара Петрушевска IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска 2 Куманово Куманово
915 Алексиа Денковска IX македонски ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
916 Анастасија Атанасовска IX македонски ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
917 Богдан Владевски IX македонски ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
918 Лина Рангелова IX македонски ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
919 Миа Цветковска IX македонски ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
920 Теодор Серафимовски IX македонски ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
921 Тијана Спасовска IX македонски ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово Куманово
922 Ева Анѓелковиќ IX македонски ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово Куманово
923 Ибрахим Феризи IX македонски ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово Куманово



924 Милош Арсовски IX македонски ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово Куманово
925 Ивона Спировска IX македонски ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 2 Куманово Куманово
926 Лео Јовановски IX македонски ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 2 Куманово Куманово
927 Христина Стоилевска IX македонски ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 2 Куманово Куманово
928 Стефанија Колевска IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Магдалена Велчевска Стојан 2 Куманово Пчиња
929 Маринела Ангеловска IX македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 2 Куманово Романовце
930 Марио Радевски IX македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 2 Куманово Романовце
931 Гаврилова Изабела IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 2 Пробиштип Пробиштип
932 Христина Митрева IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 2 Пробиштип Пробиштип
933 Андреј Јакшиќ IX македонски ООУ „Никола Карев“ Ленче Ѓорѓиевска 2 Пробиштип Пробиштип
934 Ивона Ристевска IX македонски ООУ „Никола Карев“ Ленче Ѓорѓиевска 2 Пробиштип Пробиштип
935 Јован Стојанов IX македонски ООУ „Никола Карев“ Ленче Ѓорѓиевска 2 Пробиштип Пробиштип
936 Јована Бранкова IX македонски ООУ „Никола Карев“ Ленче Ѓорѓиевска 2 Пробиштип Пробиштип
937 Стефан Геров IX македонски ООУ „Никола Карев“ Ленче Ѓорѓиевска 2 Пробиштип Пробиштип
938 Теодора Стоимановска IX македонски ООУ „Никола Карев“ Ленче Ѓорѓиевска 2 Пробиштип Пробиштип
939 Анастасија Јанева IX македонски ООУ „Даме Груев“ Катерина Димковска 2 Свети Николе Ерџелија
940 Симона Ристевска IX македонски ООУ „Даме Груев“ Катерина Димковска 2 Свети Николе Ерџелија
941 Маја Алексовска IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе Свети Николе
942 Санела Додева IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе Свети Николе
943 Сара Толевска IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе Свети Николе
944 Александар Трајковски IX македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе Свети Николе
945 Андријана Тосева IX македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 2 Свети Николе Свети Николе
946 Димитрија Крстев IX македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 2 Свети Николе Свети Николе
947 Евдокија Маркова IX македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе Свети Николе
948 Лука Ѓеоргиев IX македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе Свети Николе
949 Тијана Манасова IX македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 2 Свети Николе Свети Николе
950 Милена Богдановиќ IX српски ОУ „Светозар Марковиќ“ Вероника Неделковска 2 Старо НагоричанСтаро Нагоричан
951 Симона Величковска IX српски ОУ „Светозар Марковиќ“ Вероника Неделковска 2 Старо НагоричанСтаро Нагоричан
952 Aurela Sulejmani IX албански Sande Shterjoski Edlira Ibraimi 3 Kichevo Kichevo
953 Era Veliu IX албански Sande Shterjoski Edlira Ibraimi 3 Kichevo Kichevo
954 Genta Jonuzi IX албански Sande Shterjoski Edlira Ibraimi 3 Kichevo Kichevo
955 Genta Zeneli IX албански Sande Shterjoski Edlira Ibraimi 3 Kichevo Kichevo
956 Jonida Jusufi IX албански Sande Shterjoski Edlira Ibraimi 3 Kichevo Kichevo
957 Kastriote Elezi IX албански Sande Shterjoski Edlira Ibraimi 3 Kichevo Kichevo
958 Mehmed Lutfiu IX албански Sande Shterjoski Edlira Ibraimi 3 Kichevo Kichevo
959 Aber Zhaku IX албански OOU „Nuri Mazari“ Natmir Zhaku 3 Struga Delogozhda
960 Dardan Zhaku IX албански OOU „Nuri Mazari“ Natmir Zhaku 3 Struga Delogozhda
961 Labinot Mazari IX албански OOU „Nuri Mazari“ Natmir Zhaku 3 Struga Delogozhda
962 Lisian Useini IX албански OOU „Nuri Mazari“ Natmir Zhaku 3 Struga Delogozhda
963 Tela Mamudi IX албански OOU „Nuri Mazari“ Natmir Zhaku 3 Struga Delogozhda
964 Almir Alimi IX албански OOU „Braka Miladinovci“ Feti Meta 3 Struga Struga
965 Emira Dika IX албански OOU „Braka Miladinovci“ Feti Meta 3 Struga Struga



966 Gresa Klenja IX албански OOU „Braka Miladinovci“ Feti Meta 3 Struga Struga
967 Gresa Limani IX албански OOU „Braka Miladinovci“ Feti Meta 3 Struga Struga
968 Ron Qoku IX албански OOU „Braka Miladinovci“ Feti Meta 3 Struga Struga
969 Shebrit Zhaku IX албански OOU „Braka Miladinovci“ Feti Meta 3 Struga Struga
970 Usein Brauer IX албански OOU „Braka Miladinovci“ Feti Meta 3 Struga Struga
971 Zirafete Ajredini IX албански OOU „Braka Miladinovci“ Feti Meta 3 Struga Struga
972 Alejna Veseli IX албански Istikball Zija Ademi 3 Tetovo Tetovo
973 Era Aziri IX албански Istikball Zija Ademi 3 Tetovo Tetovo
974 Erblin Ziberi IX албански Istikball Zija Ademi 3 Tetovo Tetovo
975 Igballe Ibishi IX албански Istikball Zija Ademi 3 Tetovo Tetovo
976 Leonora Ajruli IX албански Istikball Zija Ademi 3 Tetovo Tetovo
977 Sara Rakipi IX албански Istikball Zija Ademi 3 Tetovo Tetovo
978 Endrit Abdulahi IX албански Maarif International Schools Valbona Ramadani 3 Брвеница Тетово
979 Erva Shasivari IX албански Maarif International Schools Valbona Ramadani 3 Брвеница Тетово
980 Muhammed Jashari IX албански Maarif International Schools Valbona Ramadani 3 Брвеница Тетово
981 Амра Черкези IX албански ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 3 Гостивар Гостивар
982 Анда Далипи IX албански ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 3 Гостивар Гостивар
983 Бејтула Емрули IX албански ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 3 Гостивар Гостивар
984 Веса Мурати IX албански ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 3 Гостивар Гостивар
985 Лазим Џафери IX албански ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 3 Гостивар Гостивар
986 Софија Јовановска IX македонски ОУ „Единство“ Весна Ролевска 3 Гостивар Гостивар
987 Сара Рафаиловска IX македонски ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Симона Гостовиќ 3 Гостивар Гостивар
988 Јасмина Димковска IX македонски ООУ „Шемшово“ Оливера Анѓелковска 3 Јегуновце Жилче
989 Мартина Антовска IX македонски ООУ „Шемшово“ Оливера Ангелковска 3 Јегуновце Жилче
990 Ermira Neziri IX албански ОУ „Наим Фрашри“ Skender Xhabiri 3 Кичево Јагољ
991 Ана Марија Чкаловска IX македонски ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Славе Ѓинковски 3 Кичево Кичево
992 Анастасија Димитриоска IX македонски ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Славе Ѓинковски 3 Кичево Кичево
993 Илина Јованоска IX македонски ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Славе Ѓинковски 3 Кичево Кичево
994 Љубица Наќеска IX македонски ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Славе Ѓинковски 3 Кичево Кичево
995 Мила Данилоска IX македонски ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Славе Ѓинковски 3 Кичево Кичево
996 Николина Сарафилоска IX македонски ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Славе Ѓинковски 3 Кичево Кичево
997 Бојан Костадиноски IX македонски ОУ „Санде Штерјоски“ Јованка Аврамоска 3 Кичево Кичево
998 Albiona Dervishi IX албански ЦОУ „Милто Гурра“ Латифе Нуредини 3 Кичево Стрелци
999 Eglentina Çupi IX албански ЦОУ „Милто Гурра“ Латифе Нуредини 3 Кичево Стрелци

1000 Erdita Hajrullai IX албански ЦОУ „Милто Гурра“ Латифе Нуредини 3 Кичево Стрелци
1001 Leutrim Kadriu IX албански ЦОУ „Милто Гурра“ Латифе Нуредини 3 Кичево Стрелци
1002 Plator Aliu IX албански ОУ „Наим Фрашри“ Skender Xhabiri 3 Кичево Туин
1003 Емилија Николовска IX македонски ООУ  „Григор Прличев“ Билјана Стевоска 3 Охрид Охрид
1004 Јана Алексоска IX македонски ООУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска 3 Охрид Охрид
1005 Јована Бакалова IX македонски ООУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска 3 Охрид Охрид
1006 Мила Тотеска IX македонски ООУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска 3 Охрид Охрид
1007 Михаил Рувинов IX македонски ООУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска 3 Охрид Охрид



1008 Дорина Османи IX албански OOУ „Ашим Агуши“ Шпреса Беќири 3 Струга Радолишта
1009 Еди Абдулаи IX албански OOУ „Ашим Агуши“ Шпреса Беќири 3 Струга Радолишта
1010 Лиса Даути IX албански OOУ „Ашим Агуши“ Шпреса Беќири 3 Струга Радолишта
1011 Натура Хоџа IX албански OOУ „Ашим Агуши“ Шпреса Беќири 3 Струга Радолишта
1012 Александра Анѓелкоска IX македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева 3 Струга Струга
1013 Ева Грујоска IX македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева 3 Струга Струга
1014 Јована Шеќероска IX македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева 3 Струга Струга
1015 Климент Нестороски IX македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева 3 Струга Струга
1016 Марија Филоска IX македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева 3 Струга Струга
1017 Надица Монеска IX македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева 3 Струга Струга
1018 Тамара Грујоска IX македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева 3 Струга Струга
1019 Деана Данаилова IX македонски ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 4 Богданци Богданци
1020 Магдалена Спасовска IX македонски ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 4 Богданци Богданци
1021 Славица Џишева IX македонски ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 4 Богданци Богданци
1022 Илина Иванџикова IX македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Јованка Прошева 4 Богданци Стојаково
1023 Руса Стамкова IX македонски ООУ „Кирил и Методиј“ Јованка Прошева 4 Богданци Стојаково
1024 Бојана Димова IX македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Емилија Арсова 4 Валандово Валандово
1025 Ева Кирова IX македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова 4 Валандово Валандово
1026 Ивана Гугуљанова IX македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова 4 Валандово Валандово
1027 Љубица Јакимовска IX македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова 4 Валандово Валандово
1028 Надица Близнаковска IX македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова 4 Валандово Валандово
1029 Матеј Гелев IX македонски ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес Велес
1030 Миа Трајковска IX македонски ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес Велес
1031 Сара Адамчевска IX македонски ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес Велес
1032 Стефани Амбаркова IX македонски ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес Велес
1033 Антонио Николов IX македонски ООУ „Васил Главинов“ Петранка Стојанова 4 Велес Велес
1034 Кристина Јорданова IX македонски ООУ „Васил Главинов“ Валентина Мајсторска 4 Велес Велес
1035 Марија Богоевска IX македонски ООУ „Васил Главинов“ Петранка Стојанова 4 Велес Велес
1036 Анастасија Ѓорѓиева IX македонски ООУ „Панко Брашнаров“ Валентина Мајсторска 4 Велес Велес
1037 Ангела Саздова IX македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 4 Велес Велес
1038 Бојана Воденичарова IX македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 4 Велес Велес
1039 Јована Масинова IX македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 4 Велес Велес
1040 Мартина Смилева IX македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 4 Велес Велес
1041 Мила Левкова IX македонски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 4 Велес Велес
1042 Александра Василева IX македонски ОУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 4 Гевгелија Гевгелија
1043 Анастасија Танева IX македонски ОУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 4 Гевгелија Гевгелија
1044 Вања Стојменова IX македонски ОУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 4 Гевгелија Гевгелија
1045 Ива Цицмилович IX македонски ОУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија Гевгелија
1046 Ирина Просева IX македонски ОУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија Гевгелија
1047 Јела Костадинова IX македонски ОУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија Гевгелија
1048 Павлинка Митрова IX македонски ОУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија Гевгелија
1049 Давид Ристов IX македонски ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова 4 Градско Градско



1050 Тамара Иванова IX македонски ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова 4 Градско Градско
1051 Теодора Иванова IX македонски ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова 4 Градско Градско
1052 Душица Танчева IX македонски ООУ „Димче А. Габерот“ Ѓорѓи Пауновиќ 4 Демир Капија Демир Капија
1053 Марија Јованова IX македонски ООУ „Димче А. Габерот“ Ѓорѓи Пауновиќ 4 Демир Капија Демир Капија
1054 Марија Ристова IX македонски ООУ „Димче А. Габерот“ Ѓорѓи Пауновиќ 4 Демир Капија ДЕмир Капија
1055 Стефан Симонов IX македонски ООУ „Димче А. Габерот“ Ѓорѓи Пауновиќ 4 Демир Капија Демир Капија
1056 Орданчо Јовковски IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева 4 Кавадарци Кавадарци
1057 Томе Ѓондев IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева 4 Кавадарци Кавадарци
1058 Ѓорѓи Јанковски IX македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци Кавадарци
1059 Кристина Трачева IX македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци Кавадарци
1060 Марија Ванчева IX македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци Кавадарци
1061 Марија Чупаркоска IX македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци Кавадарци
1062 Милан Лазов IX македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци Кавадарци
1063 Надица Ѓелова IX македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Благица Ангелова 4 Кавадарци Кавадарци
1064 Никола Камчевски IX македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци Кавадарци
1065 Тодорова Деспина IX македонски ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Благица Ангелова 4 Кавадарци Кавадарци
1066 Борис Минчев IX македонски ООУ „Тошо Велков Пепето“ Павлинка Голчева 4 Кавадарци Кавадарци
1067 Дијана Атанасова IX македонски ООУ „Тошо Велков Пепето“ Павлинка Голчева 4 Кавадарци Кавадарци
1068 Катерина Јовановска IX македонски ООУ „Тошо Велков Пепето“ Павлинка Голчева 4 Кавадарци Кавадарци
1069 Александар Костов IX македонски ОУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева 4 Кавадарци Кавадарци
1070 Ангела Каровска IX македонски ОУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева 4 Кавадарци Кавадарци
1071 Видан Јаневски IX македонски ОУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева 4 Кавадарци Кавадарци
1072 Дијана Бошкоска IX македонски ОУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева 4 Кавадарци Кавадарци
1073 Цветанка Митрева IX македонски ОУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева 4 Кавадарци Кавадарци
1074 Елена Јорданова IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова 4 Неготино Неготино
1075 Александра Давчева IX македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 4 Неготино Неготино
1076 Милица Ризова IX македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 4 Неготино Неготино
1077 Сара Коцева IX македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 4 Неготино Неготино
1078 Филип Пиштолов IX македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 4 Неготино Неготио
1079 Dilaver Xheloski IX албански Goce Dellçev Lindita Jusufi 5 Bitola Bitola
1080 Благој Лечковски IX македонски ООУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола Битола
1081 Виктор Јовев IX македонски ООУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола Битола
1082 Давид Бошевски IX македонски ООУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола Битола
1083 Нина Дејановска IX македонски ООУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола Битола
1084 Ана Џајкова IX македонски ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола Битола
1085 Давид Чаушевски IX македонски ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола Битола
1086 Ева Ристевска IX македонски ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола Битола
1087 Сара Илиевска IX македонски ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола Битола
1088 Анастасија Стојановска IX македонски ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола Битола
1089 Виктор Момироски IX македонски ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола Битола
1090 Горазд Трајковски IX македонски ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола Битола
1091 Елена Кебакоска IX македонски ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола Битола



1092 Јана Блажевска IX македонски ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола Битола
1093 Ана Марија Јосифовска IX македонски ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска 5 Битола Битола
1094 Бојан Рисетвски IX македонски ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски 5 Битола Битола
1095 Даниел Димовски IX македонски ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски 5 Битола Битола
1096 Марија Коруновска IX македонски ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски 5 Битола Битола
1097 Мартина Зинзивска IX македонски ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски 5 Битола Битола
1098 Петар Живковиќ IX македонски ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски 5 Битола Битола
1099 Ана Китановска IX македонски ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 5 Битола Битола
1100 Христина Гроздановска IX македонски ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 5 Битола Битола
1101 Nina Alabakovska IX македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
1102 Ана Марија Нечова IX македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
1103 Бојана Јанкуловска IX македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
1104 Давор Савески IX македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
1105 Данило Талевски IX македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
1106 Ева Домазетовска IX македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
1107 Ивана Богоевска IX македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
1108 Мартина Силјановска IX македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
1109 Теодора Јовчевска IX македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
1110 Филип Илиевски IX македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
1111 Филип Ровчанин IX македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
1112 Филип Стефановски IX македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска 5 Битола Битола
1113 Илеана Тодеска IX македонски ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола Битола
1114 Јана Стојчевска IX македонски ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола Битола
1115 Марија Бошеска IX македонски ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола Битола
1116 Марија Костовска IX македонски ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола Битола
1117 Нина Бурник IX македонски ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола Битола
1118 Теона Атанасова IX македонски ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола Битола
1119 Теона Кузмановска IX македонски ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола Битола
1120 Филип Божиновски IX македонски ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола Битола
1121 Ивона Петровска IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски 5 Демир Хисар Демир Хисар
1122 Јана Котевска IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски 5 Демир Хисар Демир Хисар
1123 Јована Димовска IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски 5 Демир Хисар Демир Хисар
1124 Јована Илиовска IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски 5 Демир Хисар Демир Хисар
1125 Мануела Веселинова IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски 5 Демир Хисар Демир Хисар
1126 Христина Анѓелевска IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски 5 Демир Хисар Демир Хисар
1127 Ангела Секоска IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Менка Најдовска 5 Демир Хисар Жван
1128 Ангелеска Моника IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Менка Најдовска 5 Демир Хисар Жван
1129 Марија Пејковска IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Менка Најдовска 5 Демир Хисар Жван
1130 Тања Домазетовска IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Менка Најдовска 5 Демир Хисар Жван
1131 Фросина Дукоска IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Менка Најдовска 5 Демир Хисар Жван
1132 Марио Ујгуноски IX македонски ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески 5 Кривогаштани Обршани
1133 Емануел Аврамоски IX македонски ООУ „Св. Климент Охридски“ Мирјана Јандриеска 5 Македонски БродСамоков



1134 Бојан Велјановски IX македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска 5 Могила Добрушево
1135 Ирена Ѓуровска IX македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска 5 Могила Добрушево
1136 Филип Илиевски IX македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска 5 Могила Добрушево
1137 Филип Стојановски IX македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска 5 Могила Добрушево
1138 Бисера Јандреоска IX македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
1139 Валентин Крстески IX македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
1140 Влатко Јандриески IX македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
1141 Елена Ристеска IX македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
1142 Емилија Ангелеска IX македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
1143 Катерина Лашкоска IX македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
1144 Мелани Нешкоска IX македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
1145 Михаела Наумоска IX македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 5 Прилеп Прилеп
1146 Акиф Еминоски IX македонски ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Шефтерос 5 Прилеп Прилеп
1147 Едис Еминоски IX македонски ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Шефтерос 5 Прилеп Прилеп
1148 Никола Бонески IX македонски ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Шефтерос 5 Прилеп Прилеп
1149 Барбара Мицеска IX македонски ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 5 Прилеп Прилеп
1150 Ина Јорданоска IX македонски ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 5 Прилеп Прилеп
1151 Јована Угриноска IX македонски ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 5 Прилеп Прилеп
1152 Маја Спиркоска IX македонски ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 5 Прилеп Прилеп
1153 Михаела Ванчева IX македонски ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 5 Прилеп Прилеп
1154 Софија Цветаноска IX македонски ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 5 Прилеп Прилеп
1155 Стефани Конеска IX македонски ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 5 Прилеп Прилеп
1156 Ева Китаноска IX македонски ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп Прилеп
1157 Емилија Миленкоска IX македонски ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп Прилеп
1158 Илина Тодороска IX македонски ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп Прилеп
1159 Лука Георгиески IX македонски ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп Прилеп
1160 Лука Кондоски IX македонски ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп Прилеп
1161 Матеја Маркоска IX македонски ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп Прилеп
1162 Никола Василески IX македонски ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп Прилеп
1163 Сара Спасеска IX македонски ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп Прилеп
1164 Лука Смилев IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп Прилеп
1165 Александар Атанасоски IX македонски ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 5 Прилеп Прилеп
1166 Ана Ацеска IX македонски ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 5 Прилеп Прилеп
1167 Тифани Атанасоска IX македонски ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 5 Прилеп Прилеп
1168 Георгина Илиеска IX македонски ОУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп Прилеп
1169 Евгенија Неданоска IX македонски ОУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп Прилеп
1170 Наталија Стеваноска IX македонски ОУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп Прилеп
1171 Ивана Јосифоска IX македонски ООУ „Круме Волнароски“ Христина Мојаноска 5 Прилеп Топлчани
1172 Христијан Глигуроски IX македонски ООУ „Круме Волнароски“ Христина Мојаноска 5 Прилеп Топлчани
1173 Ангела Котевска IX македонски ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 5 Ресен Ресен
1174 Ангела Кристо IX македонски ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 5 Ресен Ресен
1175 Емилија Тасевска IX македонски ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 5 Ресен Ресен



1176 Калески Димитар IX македонски ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 5 Ресен Ресен
1177 Петар Крстиновски IX македонски ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 5 Ресен Ресен
1178 Благој Блажевски IX македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
1179 Мартина Терзиска IX македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
1180 Михаела Чипевска IX македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
1181 Мишела Трошанска IX македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово Берово
1182 Сара Мирчовска IX македонски ООУ „Никола Петров-Русински“ Јованка Василевска-Петруше 6 Берово Русиново
1183 Анѓела Дедејска IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Милчева 6 Босилово Босилово
1184 Цветанка Тодорова IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Милчева 6 Босилово Босилово
1185 Викторија Николовска IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 6 Делчево Делчево
1186 Дамјан Маневски IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 6 Делчево Делчево
1187 Ина Мишева IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 6 Делчево Делчево
1188 Магдалена Георгиевска IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 6 Делчево Делчево
1189 Анастасија Јефтимова IX македонски ОУ „Синиша Стоилов“ Јулијана Јанева 6 Зрновци Зрновци
1190 Марија Велкова IX македонски ОУ „Синиша Стоилов“ Јулијана Јанева 6 Зрновци Зрновци
1191 Мелани Јосифова IX македонски ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова 6 Кочани Кочани
1192 Нена Иванова IX македонски ОУ „Малина Попиванова“ Славица Атанасова 6 Кочани Кочани
1193 Ана Танасковиќ IX македонски ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева 6 Кочани Кочани
1194 Голубина Ѓорѓиевска IX македонски ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева 6 Кочани Кочани
1195 Дејан Иванов IX македонски ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева 6 Кочани Кочани
1196 Анастасија Додевска IX македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 6 Кочани Кочани
1197 Дора Трајанова IX македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 6 Кочани Кочани
1198 Илина Коцева IX македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 6 Кочани Кочани
1199 Јован Зафиров IX македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 6 Кочани Кочани
1200 Лорета Јованова IX македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 6 Кочани Кочани
1201 Магдалена Стојановска IX македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 6 Кочани Кочани
1202 Матеј Беличев IX македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 6 Кочани Кочани
1203 Васил Трајанов IX македонски ОУ „Крсте П.Мисирков“ Емица Трајанова 6 Кочани Оризари
1204 Елена Лазарова IX македонски ОУ „Крсте П.Мисирков“ Емица Трајанова 6 Кочани Оризари
1205 Емили Мијалчева IX македонски ОУ „Крсте П.Мисирков“ Емица Трајанова 6 Кочани Оризари
1206 Јована Насева IX македонски ОУ „Крсте П.Мисирков“ Емица Трајанова 6 Кочани Оризари
1207 Маја Димитријева IX македонски ОУ „Крсте П.Мисирков“ Емица Трајанова 6 Кочани Оризари
1208 Стефанија Соколова IX македонски ОУ „Крсте П.Мисирков“ Емица Трајанова 6 Кочани Оризари
1209 Матеј Звездакоски IX македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеск 6 Прилеп Прилеп
1210 Анита Ристова IX македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш Радовиш
1211 Блаже Атанасов IX македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш Радовиш
1212 Дарко Тодоров IX македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш Радовиш
1213 Симон Пранговски IX македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш Радовиш
1214 Трајче Трајков IX македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш Радовиш
1215 Зорица Ристова IX македонски ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш Радовиш
1216 Катерина Манчевска IX македонски ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш Радовиш
1217 Марија Конеска IX македонски ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш Радовиш



1218 Михаела Тадирова IX македонски ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш Радовиш
1219 Невена Лукарова IX македонски ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш Радовиш
1220 Сандра Андонова IX македонски ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш Радовиш
1221 Анита Митева IX македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Весна Пиличева 6 Струмица Дабиље
1222 Василија Ѓоргиева IX македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Весна Пиличева 6 Струмица Дабиље
1223 Марија Ѓоргиева IX македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Весна Пиличева 6 Струмица Дабиље
1224 Славица Костадинова IX македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Весна Пиличева 6 Струмица Дабиље
1225 Ангела Ѓоргиева IX македонски ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова 6 Струмица Просениково
1226 Викторија Колева IX македонски ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова 6 Струмица Просениково
1227 Марија Донева IX македонски ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова 6 Струмица Просениково
1228 Марија Иванова IX македонски ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова 6 Струмица Просениково
1229 Милица Јованова IX македонски ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова 6 Струмица Просениково
1230 Мирјана Цветкова IX македонски ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова 6 Струмица Просениково
1231 Димитар Петров IX македонски ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова 6 Струмица Струмица
1232 Слободанка Чолакова IX македонски ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова 6 Струмица Струмица
1233 Дивна Костова IX македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица Струмица
1234 Зорица Петрова IX македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица Струмица
1235 Ивана Ташева IX македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица Струмица
1236 Илија Катранџиев IX македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица Струмица
1237 Милка Василева IX македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица Струмица
1238 Снежана Серафимовска IX македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица Струмица
1239 Ана Ѓошева IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
1240 Анастасија Гаврилова IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
1241 Антонија Андоновски IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
1242 Георги Дербов IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
1243 Јана Хубрева IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
1244 Јован Бочваров IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
1245 Кирил Цацков IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
1246 Лилјана Митева IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
1247 Марија Велкова IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
1248 Матеј Бошкоски IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
1249 Мила Коцева IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
1250 Надица Трајкова IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
1251 Олгица Јорданова IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
1252 Соња Дончова IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип Штип
1253 Миа Анастасова IX македонски ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова 6 Штип Штип
1254 Ана Божинова IX македонски ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 6 Штип Штип
1255 Анастасија Арсова IX македонски ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 6 Штип Штип
1256 Вероника Зашевска IX македонски ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 6 Штип Штип
1257 Ерика Тимова IX македонски ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 6 Штип Штип
1258 Љубица Жежова IX македонски ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 6 Штип Штип


